
TOURISTBUS

1 ASSENZA ROTONDA 18:00 19.00 20.00 2 1.00
SALITA  PER CASTELLO

22:18
Sommavilla / Borago

Castello / Boccino

2 3. 20

2 ASSENZA PIAZZA 18.01 19.01 20.01 2 1.01 2 3. 2 1
3 LOCALITÀ ACQUAFRESCA 18.02 19.02 20.02 2 1.02 2 3. 2 2

4 PORTO FERMATA BUS 18.03 19.03 20.03 2 1.03 2 3. 2 3
5 HOTEL DU LAC 18.04 19.04 20.04 2 1.04 2 3. 24
6 HOTEL RELY 18.05 19.05 20.05 2 1.05 2 3. 25
7  MAGUGNANO ROTONDA 18.06 19.06 20.06 2 1.06 2 2 . 30 2 3. 26
8 MARNIGA FERMATA BUS 18.07 19.07 20.07 2 1.07 2 2 . 31 2 3. 2 7
9 HOTEL SANTA MARIA 18.08 19.08 20.08 2 1.08 2 2 . 32 2 3. 28

10 VILLA JOSEFINE 18.09 19.09 20.09 2 1.09 2 2 . 33 2 3. 2 9
11 CASTELLETTO CHIESA 18.10 19.10 20.10 2 1.10 2 2 . 3 4 2 3. 30
12 PONTE DELLA VALLE 18.11 19.11 20.11 2 1.11 2 2 . 35 2 3. 31
13 BENZINAIO (GASOLINE) 18.12 19.12 20.12 2 1.12 2 2 . 36 2 3. 32
14 HOTEL BOLOGNESE 18.13 19.13 20.13 2 1.13 2 2 . 3 7 2 3. 33
15 CASTELLETTO CIMITERO 18.14 19.14 20.14 2 1.14 2 2 . 3 8 2 3. 3 4
16 RESIDENCE SOLEI 18.15 19.15 20.15 2 1.15 2 2 . 39 2 3. 35
17 SEMAFORO PIANTA 18:16 19.16 20.16 2 1.16 2 2 . 40 2 3. 36
18 HOTEL TAKI 18.1 7 19.1 7 20.1 7 2 1.1 7 2 2 . 41 2 3. 3 7
19 HOTEL MERANO 18:18* 19:18* 20.18 2 1.18 2 2 . 42 2 3: 3 8*

Coincidenza per Torri
Verbindung nach Torri
Connection to Torri

18: 45 20:00 - - - 2 3:50

NORD (Assenza)    SUD (Castelletto)

Fasor 
Zignago

Borago
Castello Boccino

Campo 

Biaza

Hotel
Merano

Res:
Solei

Ponte
della Valle

Hotel
Santa Maria

Marniga
bus stop

Hotel
Rely

Hotel
Du Lac

Acquafresca Semaforo
Pianta

Hotel
Taki

Venzo
Sommavilla

Pozzo

BRENZONE SUL GARDA 10 km

Marniga
Castelletto

MagugnanoPortoAssenza
Assenza
Rotonda

NORD
SUD

CimiteroHotel
Bolognese

BenzinaioVilla
Josefine

19 HOTEL MERANO 18. 30 19. 30 20. 30 2 2 .00 2 2 . 42 2 3. 45

18 HOTEL TAKI 18. 31 19. 31 20. 31 2 2 .01 2 2 . 4 3 2 3. 46

17 SEMAFORO PIANTA 18. 32 19. 32 20. 32 2 2 .02 SALITA PER BIAZA
22:44

2 3. 47

16 RESIDENCE SOLEI 18. 33 19. 33 20. 33 2 2 .03 2 3.00 2 3. 48
15 CASTELLETTO CIMITERO 18. 3 4 19. 3 4 20. 3 4 2 2 .04 2 3.01 2 3. 49
14 HOTEL BOLOGNESE 18. 35 19. 35 20. 35 2 2 .05 2 3.02 2 3. 50
13 BENZINAIO 18. 36 19. 36 20. 36 2 2 .06 2 3.03 2 3. 51
12 PONTE DELLA VALLE 18. 3 7 19. 3 7 20. 3 7 2 2 .07 2 3.04 2 3. 52
11 CASTELLETTO CHIESA 18. 3 8 19. 3 8 20. 3 8 2 2 .08 2 3.05 2 3. 53
10 VILLA JOSEFINE 18. 39 19. 39 20. 39 2 2 .09 2 3.06 2 3. 54
9 HOTEL SANTA MARIA 18. 40 19. 40 20. 40 2 2 .10 2 3.07 2 3. 55
8 MARNIGA FERMATA BUS 18. 41 19. 41 20. 41 2 2 .11 2 3.08 2 3. 56
7 MAGUGNANO ROTONDA 18. 42 19. 42 20. 42 2 2 .12 2 3.09 2 3. 57
6 HOTEL RELY 18. 4 3 19. 4 3 20. 4 3 2 2 .13 2 3.10 2 3. 58

5 HOTEL EDEN 18. 4 4 19. 4 4 20. 4 4 2 2 .14 2 3.11 2 3. 59
4 PORTO FERMATA BUS 18. 45 19. 45 20. 45 2 2 .15 2 3.12 00.00
3 LOCALITÀ ACQUAFRESCA 18. 46 19. 46 20. 46 2 2 .16 2 3.13 00.01
2 ASSENZA PIAZZA 18. 47 19. 47 20. 47 2 2 .1 7 2 3.14 00.02
1 ASSENZA ROTONDA 18: 48* 19: 48* 20: 4 8* 2 2 .18* 2 3.15 00.03

Coincidenza per Malcesine
Verbindung nach Malcesine
Connection to Malcesine

19:10 20:10 2 1:10 2 3:10 - -

SUD (Castelletto)  NORD (Assenza)

€ 2

 + 39 329 487 04 45


